
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 077/01/11-5197/2019 по признакам нарушения
ООО «ТСК Оптима» ИНН 7718879768 ОГРН 1127746189691 (место
нахождения: 111399, г. Москва, ул. Мартеновская, д. 6, корп. 3, оф.
48), АО «ЮНИ»
ИНН 7718913666 ОГРН 1127747231710 (место нахождения: 107258, г.
Москва,
ул. Гражданская 4-я, д. 25, эт. 1, пом №II, комн. 7), ООО «Стройдвор»
ИНН 7718991061 ОГРН 1147746840713 (место нахождения: 107258, г.
Москва,
ул. Гражданская 4-я, д. 25), ООО «УК ЮНИ-ДОМ» ИНН 7718600166
ОГРН 5067746345827 (место нахождения: 107061, г. Москвы, ул.
Черкизовская Б.,
д. 3, корп. 2, эт. 1, пом. XXII, комн. 8), ООО «ТВОЙ ДОМ» ИНН
7718991054
ОГРН 1147746840691 (место нахождения: 107258, г. Москва, ул.
Гражданская 4-я,
д. 25, пом. II, комн. 15, эт. 1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-5197/2019
о нарушении антимонопольного законодательства


